
Pubblicata sul sito istituzionale il        
28/12/2018 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 233 del Reg. Data  28/12/2018 N. 786  del Reg. Generale

OGGETTO 2^ Edizione del Concorso Letterario “Giovani scrittori salicesi”. 
Acquisto volumi. Impegno di spesa.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che con deliberazione  N. 186  Reg. del 20/12/2018 all’oggetto : “2^ Edizione del
Concorso Letterario “Giovani scrittori salicesi”. Atto di indirizzo al Capo Settore II”  la Giunta
Comunale  ha deliberato  di  dare corso per  l’anno 2019 alla  2^  edizione  del  concorso letterario
“Giovani scrittori salicesi”  e di donare agli alunni delle terze classi della Scuola Secondaria di 1°
grado una  copia  pro-capite  del  libro  dal  titolo  “  Come frammenti  di  stelle” dell’autrice  Maria
Antonia Tamiano  demandando al Responsabile del 2^ settore l'adozione degli atti per l’acquisto di
n. 70 copie di predetto libro al prezzo di € 7,00 cadauno  per una spesa complessiva di €490,00;
RITENUTO di dover dare esecuzione all’indirizzo emesso dalla Giunta Comunale con precitato
atto
RITENUTO di dover assumere regolare impegno di spesa;

VISTO il D. Lgs 267/2000 e s.m.i, recante T.U. sull’ordinamento delle autonomie locali;

VISTO il “Decreto di Nomina del Responsabile del Servizio nell’ambito del 2° Settore” a firma del
Sindaco Pro-Tempore, datato 29.06.2018, Prot. Gen. n. 7888/2018;

VISTO  che  sussiste  la  competenza  all’emissione  del  presente  atto  in  capo  al  Dirigente  o
Responsabile del Competente servizio/settore,  ai  sensi degli  artt.  107 e 183, c.  9 del D. Lgs n.
267/200;

Tutto quanto premesso,

DETERMINA

1. DI IMPEGNARE, per quanto esposto in narrativa, la somma di € 349,50  sull’intervento
1.03.01.01.002-01.02/97  “Concorso  letterario  giovani  scrittori  salicesi”, del  corrente
bilancio.

2. DI DARE ATTO che la  restante somma occorrente per l’acquisto di n. 70 copie del libro
“  Come  frammenti  di  stelle” pari  ad   €  140,50 trova  disponibilità  sull'intervento
1.04.02.05.999/749  “Contributo  Regionale  Interventi  Vari,  L.R  42/80-  Diritto  allo
Studio”RR.PP. del corrente bilancio.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 28/12/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 28/12/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 28/12/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  28/12/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    28/12/2018   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 28/12/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data 28/12/2018
	N. 786 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

